
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

6 июня 2024 г.  № 19/97 

Екатеринбург 

 
О внесении изменения в состав Рефтинской поселковой   

территориальной избирательной комиссии 

 

Заслушав информацию и рассмотрев заявление Кузьминой Н.А. 

об освобождении от обязанностей члена Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

в соответствии с пунктом 6 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области Избирательная комиссия Свердловской области  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующее изменение в состав Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии: 

освободить Кузьмину Наталью Александровну, выдвинутую Думой 

городского округа Рефтинский, от обязанностей члена Рефтинской 

поселковой территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

  

 

Е.В. Клименко 

   

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

  

 

И.А. Буртов 

 


